ホーム
Home
	メニュー
Menu
	アクセス
Access
	会社概要
Profile
	ご予約
Reserve
	お問い合わせ
Contact

    [image: 外観]
    [image: 外観]

      [image: ファイブテンステーキハウス]

      メニュー
Menu
      アクセス
Access
      会社概要
Profile
      ご予約
Reserve
      お問い合わせ
Contact

                お客様各位

いつもご利用いただき誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、後藤株式会社運営の各店舗におきまして、

年末年始の営業についてご案内申し上げます。

どうぞよいお年をお迎えください。

【510ステーキハウス、ハンバーググリル洋食のレストラン５１０ 】

１２月２６日（火）営業
１２月３１日（日）～１月２日（火）休業（ご予約電話もお休みです。）

【珈琲所コメダ珈琲店深江橋店】

１月３日（水）～５日（金）7：00～16：00                いつも５１０ステーキハウスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

昨年末の欧州の鳥インフルエンザ発生に伴い、
かねてよりフォアグラの輸入量が激減しておりましたが、
昨今のウクライナ情勢により状況はさらに悪化し、
フォアグラの入手が著しく困難な状況となりました。

つきましては、誠に勝手ながら現在当社で確保している在庫が無くなり次第、
フォアグラの提供を一時中断させていただくこととなりました。

フォアグラメニューが中止の間も、
５１０ステーキハウスのスタッフが、よりお楽しみいただけるお料理をご用意しておりますので、
ぜひこの機会にお楽しみいただければ幸いです。

販売再開の日程につきましては、改めてご案内申し上げます。
今後とも、さらなるサービスの向上に努めてまいりますので、
変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

変更内容

アニーバーサリーコース

変更前　フォアグラのソテー赤ワインソース　→　変更後　黒毛和牛の赤ワインソース

アラカルトメニュー

フォアグラのソテー終日提供中止

[image: ]
[image: ]
[image: ]

    ご予算、さまざまなご利用シーンに応じて
ご案内させていただきます。

    お気軽にお問い合わせください。

    TEL：06-6968-0510
    〒536-0022　大阪市城東区永田2-7-12

    食べログを見る
    Facebookページを見る
    Facebookページを見る

  ご予約フォーム

      [image: 外観]

      営業時間

      11：30～14：30（LO14：00）

      17：00～22：00（LO21：00）

      ※予約状況により変更する場合がございます。

      定休日

      毎週火曜日（祝日は除く）

      席数

      鉄板ステーキエリア

      カウンター席24名

      ハンバーググリル•洋食エリア

      テーブル席42名

  アクセス

      [image: ]

      メニュー
      アクセス
      会社概要
      ご予約
      お問い合わせ

  ©2020後藤株式会社

    [image: ページトップへ]